

Tulipan ApS

Jens Kalstrups Vej 33, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 78 25 01

Årsrapport

22. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Mette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 22. oktober 2020 - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tulipan ApS Jens Kalstrups Vej 33 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 41 78 25 01 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 22. oktober - 31. december |
| | 1. regnskabsår |
| Direktion | Mette Larsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Mette S. ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.753 Det ordinære resultat efter skat udgør -87.365. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt dens egenkapital, hvilket er som forventet eftersom selskabet er i opstartsfasen. Det forventes at egenkapitalen vil blive genoprettet via. fremtidig drift.

Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra moderselskab, som om krævet vil sikre den nødvendige likviditet til det kommende års drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 22/10 2020 - 31/12 2021 |
|---|----------------------------|
| Bruttotab | -30.753 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -76.874 |
| Resultat før skat | -107.627 |
| Skat af årets resultat | 20.262 |
| Årets resultat | -87.365 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -87.365 |
| Disponeret i alt | -87.365 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2021 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalinteresser | <u>5.141.918</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.141.918</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.141.918</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>20.262</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.262</u> |
| Likvide beholdninger | <u>94.946</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>115.208</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.257.126</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2021 |
|--|------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -87.365 |
| Egenkapital i alt | -47.365 |
| Gældsforpligtelser | |
| 3 Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.273.520 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.273.520 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 20.971 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 30.971 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.304.491 |
| Passiver i alt | 5.257.126 |
| | |
| 1 Usikkerhed om going concern | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 Eventualposter | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt dens egenkapital, hvilket er som forventet eftersom selskabet er i opstartsfasen. Det forventes at egenkapitalen vil blive genoprettet via. fremtidig drift.

Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra moderselskab, som om krævet vil sikre den nødvendige likviditet til det kommende års drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 71.131 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.743 |
| | <u>76.874</u> |

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

| | |
|--|-------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 5.273.520 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>5.273.520</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette S. ApS, CVR-nr. 31623952, som datterselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat vises i administrationselskabet.
